附件2
蚌埠学院        学院      团支部委员会
对入团积极分子      的综合考察报告
         ，男/女（性别），      年   月生，现就读于蚌埠学院         学院。该同学于      年    月向团支部递交了入团申请书。根据其表现，支部于    年    月召开了支委会讨论研究，同意将其列为入团积极分子，并指定       、        作其培养联系人。
经过培养考察，支部委员会在听取团小组及培养联系人意见的基础上，认为：
[bookmark: _GoBack]1、思想方面：围绕政治上能否与党中央保持一致，能否认真贯彻团的方针和政策，入团动机是否纯正，入团目的是否明确进行考察。考核是否修满不少于8学时的党团知识培训。
2、行为方面：围绕考察期间能否以团员标准规范自己的言行，学习、生活、与人交往等方面的表现进行考察。
3、组织交流方面：该同志是否经常向团组织汇报思想、学习和生活情况，注重与党组织思想上的交流，是否对团忠诚老实，遵纪守法等。
鉴于以上意见，经     年    月   日        支委会表决，认为该同志已基本符合团员条件，可以发展为共青团员。
支部书记：    （签名）
年   月   日